
Управление образованием 

администрации муниципального образования Тбилисский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» имени Героя Советского Союза 

Баранова Петра Григорьевича 

 

    ПРИКАЗ 

 

23 августа 2024 года       № 277 

х. Северин 

 

 

Об организации работы спортивного клуба «Олимп»  

в 2024-2025 учебном году 

 

       В целях привлечения обучающихся к спорту, здоровому образу жизни, 

повышению уровня воспитательной работы в школе, более оперативного и 

действенного решения вопросов обучения, воспитания, организации досуговой 

деятельности и профилактической работы, реализации Закона «О мерах по 

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в 

Краснодарском крае»,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать в МБОУ «СОШ № 3» работу спортивного клуба «Олимп» в 

2024-2025 учебном году. 

2. Назначить руководителем спортивного клуба «Олимп» учителя 

физической культуры Пономарева А.Н. 

3. Утвердить состав Совета спортивного клуба «Олимп» (приложение 1). 

4. Утвердить план работы спортивного клуба «Олимп» на 2024-2025 

учебный год (приложение 2). 

5. Утвердить списки детей спортивного клуба «Олимп» (приложение 3). 

6. Пономареву А.Н. и членам Совета клуба: 

-  пропагандировать здоровый образ жизни; 

-  осуществлять привлечение к занятиям спортом максимальное число 

детей, требующих особого педагогического внимания; 

- организовывать и проводить спортивно-массовые мероприятия с 

обучающимися, в том числе Всекубанскую спартакиаду «Спортивные 

надежды Кубани». 

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 3»     Т.Н. Конохова 

 

 

С приказом ознакомлен:  ______________А.Н. Пономарев ______________ 
 


		2025-03-16T21:23:56+0300
	х.Северин
	Татьяна Николаевна Конохова
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




